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REPUBLIKA E SHQIP RIS
riisrulr-T I BASHKISii FIER

1
Prot. pi"r,^6 16' .o.? .2s19

VENDIM

Nr/-,date --rf . C) ,nrq

PEr

"Per Miratimin e Raportit te e Ekspertit Kontab€l te Autorizuar per Ndryshimin e

Kapitalit tE UK sh.a. Fier

Baza Ligiore

Ne mbeshtetje te, Ligjit 139 date 17.12.2015 "PEr Vet€qeverrisjen Vendore";Ligjit 9901 "Per
tregetaret dhe Shoqdrit€ Tregdtare", neni 135 "Kopetencat e Asambles6"; VKM Nr 63 dat€
27 .01.2016 "Pdr riorganizimin e Operator€ve qe Ofrojne Sh€rbimin e furnizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotua"si dhe nenit 16 "Kopetencat e
Asamblese se Pergjithshme (Keshilli I Bashkis€)" pika d) t6 Statutit te Miratuar me Vendim t€
Keshillit t€ Bashkise Fier, Asambleja e P€rgjithshme e Ujesjelles Kanalizime sh.a. Fier :

Vendosi :

l. T€ miratojE raportin e Audituesit Ligjor mbi Ndryshimin e Kapitalit t€ UK sh.a. Fier"

2. TE miratoj€ shtesdn me 803,296 (tetqind e tre mije e dyqind e nentedhjete e giashte) aksione

me vler€ 1000 lekE/aksion.

3. Kapitali i UK sh.a. Fier me ndryshimet e mdsipcrme shkon nga 377,830,937 leke ne

1,181,127,000 lekd

5. Ngarkohet p€r zbatimin e ketij vendimi Ekzekutivi i Bashkisd Fier.

6. K-v vendim u shpall m€ date 19/0312019
7. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes

KRYETAR I KESHILLIT TE B SE FIER
Dc
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Nr.

4. Ujesjelles kanalizime sh.a. t€ marr€ te giitha masat per depozitimin ne QKB te ketij vendimi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJES.IELLES KANALIZIME SH.A. FIER

tP /t+ts<t
VENDIM

rur. ?.... date 2018.

"PEr Em6rimin e Ekspert6ve qd do tE pEroiloinE raportin e zmadhimit t€ kapitalit te UK sh.a.

Fier"

Nd mb6shtetje te, Ligjit 139 date 17.I2.2O75 "Pdr Vetdqeverrisjen Vendore";Ligjit 9901 "Per
tregdtardt dhe ShoqdritE Tregdtare", neni 135 "Kopetencat e Asamblesd"; VKM Nr 63 data
27.OL.TOL6 "Pdr riorganizimin e Operatortlve qE Ofrojnd Shdrbimin e furnizimit me uje te pijshem,
grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura"si dhe nenit 16 td Statutit tE Miratuar me
Vendim te Keshillit tE Bashkis6 Fier, Asambleja e Pergjithshme e Ujdsjell6s Kanalizime sh.a. Fier:

VENDOSI ;

1. Te em6roje Znj. Valentina Haxhi si eksperte kontab€l t6 autorizuar qd do te perpilojd raportin

e zmadhimit te kapitalit te UK sh.a. Fie/'

2. Ujesjelles kanalizime sh.a. te marre te gjitha masat depozitimin ne QKR te ketij vendimi.

3. Ky vendim u shpall md date ................................

Asambleja e PErgjithshme

Bashkia Fier

ESH
Kryetar

<f,Armando SUBAS C rll:UJq
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